
.

L

iňý t[h
8'matíky

jmětn

'rzhá' i
2

Níže uvedené smluvní stranv:

Název:
IČ,
DIČ,
Sídlo:
Datová schránka:
Zastoupená:

Základní Škola Uhelný trh
60436158
CZ
Uhelný trh 425/4, no 00 Praha 1
.

(dále jen ,Půjčiteŕ' na straně jedné)

a

Název:
IČ:
Datová schránka:
Sídlo:
Jednající

Školní jídelnou Uhelný trh, příspěvková organizace městské části Praha l
63833140 "

...
Uhelný trh 425/4, no 00 Praha 1

(dále jen ,,Vypůj"čúeř' na straně druhé)

se v souladu s ustanovením § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoníĽ a na základě
vzájemného konsenzu dohodly tak;, jak stanoví tato

SMLOUVA
O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH PROSTOR

V
C0 0000000

I. Postavení A PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Půjčitel tímto prohlašuje, že na základě zřizovací listiny Č. UZl2 0311 mu byly Městskou částí
Praha l, IČ: 00063410, svěřeny nebytové prostory v domě č. p. 4"25 k. ú., 371, ulice Uhelný trh,
Praha1, které jsou stavebně určeny jako nebytové prostory (dále jen ,,Nebytové prostory") a pro
tento účel vybaveny.

.2. půjčitel blíže vymezuje dispozici a umístění Nebytových prostor v domě schematickým
půdorysným plánkem, kteý Noří přílohu č. l této smlouvy.

3. Vypůjčitel prohlašuje, že je způsobilý uzavřít tubo smlouvu a je oprávněný provozovat
v předmětu výpůjčky činnost dle účelu sjednaného v této smlouvě. Předmětem jeho podnikání
v Nebytovém prostom bude: stravovací služby.

II.
l.
2.

Předmět VÝPŮJČKY

Půjčitel touto smlouvou přenechává Vypůjčiteli Nebytový.prostor a jeho vybavení do užívání.

Vypůjčitel se zavazuje, že Nebytový prostor bude užívat pouze v souladu s touto smlouvou.

.
IIL Práva A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. Vypůjčitel se zavazuje, že bude Nebytové prostoiy užívat pouze za účelem provozu (..jídelna,
kuchyně,.-..). Vypůjčitel po seznámení se s předmětem výpůjčky prohlašuje, že nebytové
prostory jsou ve stavu ©ůsobilém k řádnému užívání k sjednanému účelu.



A. Službv

l. vypůjčitd se zavazuje hradit půjčiteli zálohu na úhradu ceny služeb, přičemž výčet těchto
služeb, způsob výpočtu ceny za poskytování služeb, výši záloh za ně a splatnost stanoví
příloha Č. 3 této smlouvy. V odůvodněných případech je půjčitel oprávněn
jednostranným písemným oznámením doručeným Vypůjčiteli upravit výši záloh,
zejména v případě, že dojde ke zvýšení cen služeb, jejich kvality aRebo ke zvýšené
spotřebě sluŽeb ze strany Piijčitele.

2. Vypůjčitel je povinen na písemnou žádost Půjčitele doložit cenu jednotlivých služeb, způsob
jejich rozúčtování, způsob stanovení výše záloh a provedení vyúčtování.

3. Jednou ročně domCi půjčitel Vypůjčiteli písemné vyúčtování uhrazených záloh podle skutečné
spotřeby příSlušných služeb. Případný nedoplatek je Vypůjčitel povinen uhradit do 60 dnů od
doručení vyúčtování; případný přéplatek bude do 60 dnů od doručení vyúčtování na účet
Vypůjčitele, z něhož poukazuje platby záloh za služby, pokud VypůjčÍtel včas písemně
nestanoví jiný způsob vyrovnání.

4. Nedoplatek nebo přeplatek za poslední rok trvání výpůjčky je příslušná smluvní strana
povinna uhradit druhé smluvní straně na základě závěrečného vyúčtování uhrazených záloh
podle skutečné spotřeby služeb, které bude Vypůjčiteli Půjčitelem doručeno na adresu, kterou
vypůjčitel uvede v předávacím protokole zachycující vrácení Nebytového prostom půjčiteli.

B. Údržba a drobné opravy
l. Vypůjčitel se zavazuje, že bude hradit veškeré náklady na údržbu a drobné opravy

Nebytového prostoru a jeho vybavení.
2. Za drobnou opravu se u Nebytového prostoru považují opravy stěn, podlahy, stropu a součástí

Nebytového prostom do částky 20.000,- KČ za jednu položku.
3. Za drobnou opravu se u vybavení považuje vše, co při porovnání nákladů na opravu věci

vyjde levněji než pořízení věci nové.
4. V případě potřeby oprav, které nejsou drobnou opravou dle této smlouvy, je vypůjčitel

povinen neprodleně vypůjčiteli takovou potřebu písemně oznámit a umožnit mu takové opravy
provést.

C. Provoz
l. vypůjčitel není bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele oprávněn přenechat předmět

výpůjčky do užívání třetí osobě. . '
2. Vypůjčitel je povinen dodržovat hygienické, prDtipožámí a jiné be@ečnostní předpisy, které

souvisí s provozem předmětu výpůjčky.
3. Jakékoliv změny Nebytového prostom a jeho vybavení je Vypůjčitel oprávněn provádět jen na

základě předchozí písemné dohody s Půjčitelem, v níž bude zamýšlená změna-podrobně
vymezena a zároveň v ní bude uveden i způsob vypořádání případného zhodnoceni
Nebytového prostoru.

4. Vypůjčitel se zavazuje do 30 dní od podpisu této smlouvy uzavřít na své náklady a svým
jménem ve prospěch Půjčitele přiměřené pojištění pok'ývající jeho případnou odpovědnost za
poškození či zničení Nebytového prostoru. Kopii takové pojistné smlouvy Vypůjčitel předá do
40 dnů od uzavření této smlouvy půjčiteli. ·

5. Vypůjčitel je.povinen dodržovat provozní dobu v pracovní dny v maximálním rozmezí 5:00 -
18:00 a zároveň mimo tuto provozní dobu není vypůjčitel oprávněn užívat Nebytový prostor
k pořádání soukromých akcí, které by ustanovení o provozní době obcházely.

6. Vypůjčitel je povinen při provozování své činnosti v Nebytovém prostoru dodržovat mimo
jiné veškeré povinnosti stanovené původcům odpadů platnou právní úpravou v oblasti ochrany
životního prostředí a nakládání s odpady.

Smlouva o výpůjčce nebytových prostor Strana 2 (celkem 4)



. .

l
l

l
l 'r.

IV. Doba TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

A. Doba nájmu
l. výpůjčka Nebytového prostoru ajeho vybavení se sjednává na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva může být ukončena pouze:
(i) na základě písemné dohody obou smluvních stran;

(ii) výpovědí některé smluvní strany; nebo

b. výpověď
l. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět kdykoliv bez udání důvodu.

2. V případě výp'ovědi některé smluvní strany skončí nájem Nebytového prostoru uplynutím
výpovědní lhůty, přičemž výpověj|ní lhůta činí pro obě smluvní strany 3 měsíce
a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve
kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

C. Vyklizení a předání předmětu vYpůjčkv

l. Ke dni skončení výpůjčky Nebytového prostom je Vypůjčitel povinen předat půjčiteli vyklizený
Nebytový prostor a jeho vybavení v řádném stavu pouze s přihlédnutím k obvyklému
opotřebeni. O předání Nebytového prostoru bude sepsán předávací protokol.

2. Pokud Vypůjčitel po skončení náj'emního vztahu řádně nepředá vyklizený Nebytový prostor
půjčiteli do 10 dnů od skončení výpůjčlg', je Půjčitel oprávněn učinit po písemném upozornění
Vypůjčitele veškeré kroky nutné k vyklizení Nebytového prostoru svépomocí, a to na náklady
Vypůjčitele. V takovém případě tedy půjčitel nejprve Vypůjčitele písemně vyzve k vyklizení
Nebytového prostoru v náhradním termínu (přičemž tento náhradní termín bude stanoven
nejméně 5 dnů po dni, kdy byla výzva k vyklizení předána k poštovní přepravě za účelem jejího
doručení Vypůjčiteli). Pokud Nájemce ani v tomto náhradním termínu Nebytový prostor sám
nevyklidí a řádně půjčiteli ncpř«lj je půjčitel Vypůjčitelem zmocněn Nebytový prostor vyklidit
a movité věci Vypůjčitele umístit po dobu 30 dnů v jiném uzamykatelném prostoru, to vše na
náklady Vypůjčitele. S tímto výše uvedeným postupem Vypůjčitel výslovně souhlasí
a Piijčitele za těchto okolností k vyklizení zmocňuje, což stvrzuje podpiseuĹ této smlouvy.
výpověď tohoto zmocnění je důvodem pro okamŽité odstoupení Půjčitele od této smlouvy.

3. V případě prodlení Nájemce s vyklizením a řádným předáním Nebytového prostoru
Proaajímateli uhradí Nájemce Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý byť i
započaý den prodlení s vyklizením a předáním Nebytového prostoru Pronajímateli. Tímto
ujednáním není dotčen nárok Pronajímatele na náhradu případně vzniklé škody nebo vydání
náhrady bezdůvodného obohacení.

V. Podpora DE MINIMIS

l. BeZplatné užívání sjedaané v této smlouvě je veřejnou podporou dle nařízení Evropské
komise č. 1998/2006, neboť je poslg'továno z veřejných "prostředků, a to ve výši tržního
nájemného, které by jinak bylo možné za užívání předmětu výpůjčky požadovat. Vypůjčitel se
tak s účinností této smlouvy stává příjemcem podpory malého rozsahu.

2. Smluvní strany"oceňují výši takové podpory na O Kč/rok.
3. půjčitel prohlašuje, že při podpisu této smlouvy nedosáhla veřejná podpoř% na kterou má právní

nárok 200.000 EURO za období tří let. půjčitel bere zároveň na vědomí, že Vypůjčitel
zaznamená do 5 pracovních dnů ode dn% kdy tato smlouva vstoupí v úČinnost do
Centrálního registru údaje o poskytnuté podpoře a o jejím příjemci.

Smlouva o výpůjčce nebytových prostor Strana 3 (celkem 4)



l m

ÝTm

, b

P

f 0

l
l

l
VI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

]. Osobou pověřenou k provádění kontrol plnění jednotlivých ustanovení smlouvy ze strany
Půjčitele je ředitel/ka příspěvkové organizace Základní Škola Uhelný trh, tel.

2. Smluvní strany se dohodly, že pto doručování veškerých písemných zásilek souvisejících s
výpůjčkou dle této smlouvy platí následující ujednání: smluvní strany si budou doručovat
písemnosti na jejich adresu datové schránky ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., nemá-li smluvní
strana tuto datovou schránku, pak na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud si písemně
prokazatelným ©ůsobem neomámí změnu adresy sídla, místa podnikání či bydliště. Vypůjčiteli
se kromě toho může doručovat i do jeho provozovny, umístěné v předmětu výpůjčky, k rukám
odpovědného zástupce (§ ll zákona č. 455/1991 Sb., o Živnostenském podnikání, ve mění
pozdějších předpisů). Nevyzvedne-li si Vypůjčitel zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku
doručit na adresu tak, jak je shora uvedeno, považuje se den vrácení zásilky odesílateli za
den, kdy byla Vypůjčiteli doruČena.

3. Pokud je v této smlouvě dohodnuto, že některá povinnost nebo uplatnění práva vyŽaduje
pBemnou formu, je taková forma dodrŽena i v případě, Že bude provedena elektronicky a
bude možné její doručení prokázat.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 17 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich zveřejnění v centrální evidenci smluv vedené
Městskou částí Praha l bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. V. případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné anebo
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platní účinná a vymahatelná.
Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné. neúčinné anebo nevymahatelné ustanovení
této smlouvy ustanovením jiným, platným, účinným a vymahatelným, které svým obsahem
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu původního neplatného, neúčinného anebo
nevymahatelného ustanovení, a úmyslu obou smluvních stran v den uzavření této smlouvy.

6. Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. l: Půdorysný plán předmětu výpůjčky
Příloha č. 2: Evidenční list služeb

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden

stejnopis obdrží Vypůjčitel a jeden půjčitel. '
9. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla seps&a na základě jejich svobodné

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že proti
ní nemají námitek, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne: 7· 6mu'1:1 v Praze dne-

Smlouva o výpůjčce nebytových prostor Strana 4 (celkem 4)



Ú
e" ľ

r4

.

q ~ 0 " ~ m

J

Ô j i EI
r

ib ----H&ŕ-€N" . I]. 'L- -Ei

. J -,JN' ii l ' '
, ""l ';;t ')1 ' ' ,: Ri

, _ _ ._ _

),ji ,l" A _y" , J _$

·0¥ k "3 "
- 00~~ . ,l , I i

l

p p

.dj l

" l l — I 0 ~1 V0mP'W m " l Ĺ C , Ú I L

I l jI l " ¶
~^1 ŕ f i lN l ' i Ĺ

..
l " "'" " - - t '""ľn""=:;"'"_" "—·0 : l l \ l l , K"

i i l i l "l . l m-- :- ĹĽ_Ĺ ' Ĺ L, r i .ä ,= 1 - -" ' " 'a " " "" , ~'""

_

" _ l : l,

'É k E' " L]"" i..,,. ),.,,"'í") ti j ', . É ) šj,'ĺěá" )' i:' """fjí "í , C,,

Ľ _ L """"""" ! = Aj fí j J l "i" y !1 ÉÉ'. ,f ! -m"ýOb —=""" """ """""\ ,Í , j mmprmL (+VKh Adb \ I,š l íl '. , · , l j7 j _ Ja . 1| "ĺ —~ ,—-2
-' _ " ; m b 'J \,. l- ~0~ _ . K =- "T.=== l Lŕb kĽĹ_! ' i lZ l a " ' g " _ _ . g

,Á- 'á". l - " '" """ '"1¶ ~& " _ " :'~ m :':: i ~·. _ , # ~·1 mwrW w m n"" · 'l 'K4 L ~ Y ,' - ,,

,ii i iP "'"" l ' "i' , j 'd "e "" i ' "-"I "'Ĺ':'- ' ,l "Z'l!' u"' ~==1," ' "¥=". f!
0

i l G L ľ ' _ m.,-
d q4 itU,)).,,._.., 'í) ) jjjj---))"""" ., :" "l))
L :·" " ®"%' J l ±+U, E ·-.-T,' .g ! l"',' " ·" "'" ' '\ " l " '"'

.r . . ..._ . .. --·"--'-- : , ," qnj "7Aj,l " ' .. '

l i } i Ci ! ' "'i "r IŽ/ -Li,"":5"}" F J='ji ! ) -.=.! ,=L,, L--—-.--—..-j.-..-..ä- —-—.. - · ._..-._!._ ;E!i i . í, , . . ,.. .._ :_ . '
"" ' z Ä ,l dAil' l l jI L' "> L -I ' !- ,l ~ Íl l .J l I ~ l "" ·-"""'

r!ŽZ=_,L\ Ĺ j, ji ~W,. Ĺ ma" "" ~W"b ~W ä

,;"C¢ " · l — ·; ' ' "" " n , 4 "

""") 1_"__) :!{! i'ikí l 'é n ,, , :",µ' 'i , ý ' '
: L_Á . ť J.

. L Š - Ĺ" l L, ' ~," -- ' E "," ' _:'ÉfL
- _ "", , J jí L -: '"r-

1
Vs äj l · : ' - --·---- l . _)-

.i b l :1" "-- ' " "
l - á' ' " " y " l 'A ""T l " ' "" t" """"""ij«- l 'ú "·42. W'f' ""'-". · g'j' l !_1 ,,_ j É , ti , , C " ,

--"'-"1-ť-· li 'hř " 'ii9 -"', eij' Z "'",: ,: it :- 1,i j _"',:--z,,µ,. l"' ,
"ii ')7 'l', l")")""," ":"'" )::Ť :;'-"1!' j l)

: !:É' ,g "\.,,"" I/J1,, ¢í<=-ij,,t))):))'))1'),, , """'"" j'R))),)vi j:"' )Jzi,',!::)j'\}
y "'"""'" !_ ~i t,,) ,"' ._,._,_..::::Ťi' í':,,'",,U :., É,),,_:9 ·-S' ""' :' . )'- "ij
á, 'U'""""'"' j, ! '",'C'"" ."", " El |"! €ji ""ĹŤ" !,., ;j'1

t l :, . .= -"' " " ' " \tt3 - ·" " "+7 =" " """ _ :, L l- l""É4 )' í! °'=-" I"; , ;1 "S ;j bř ':"""" l" "" "; "- =
Si ": i', 'Z==, j}, : . i'll p d ii ! "t " _ ý l" : : "' " "" """M" , n 'l " I I , l " ' " " "" l — - ľ lj' 'm r = Íl čej 3

! nmh. brNU¶·c " "Tř""" ": :O: jm_nů l l l ' i' 1j e L ' ' ' '
"t 'L-- 'i l—l f ej,-: " " ' "~J,, .F "L " = 116 I'ôĽi

-._'J,.9¢J 'i Ĺ íl , . ď.[± -i. :1 šj ""': _ E- --"j"!
!"{' í--- N -, :i::":| ¥2 , l _ _ Ĺ—U . L!.lllll J.. _L , _.- á )j1 :; —·—---~ :Tú O E A · ~ :- m.O W. '~1 · .

4

Pr l Ó ť

' e W r I q r 4 L T" - l' '! l ŤĚĹ ' L. """'"" l l -m t J °Y""t~~ ·-i Ij, ľ CIt E l · ..,.......-.. ' ' ' Ít-'"'=-1" '" ="-H -— -.- ---j " " " Á J, " m -t:~

, ! ,K, K m" l '·w7 ':j . r . .J
. .! g !j_! .= ,:: . ."""':j U l "i -x;j.' . , . _ l, is

'it - " """° " '"1 m " " -. 3.:' ["Ľ, - F ~~ Y " : " , _ _ . _ " " "' "- ,.M" r~ l'93Ä l E? i:, ""="=" L="" '"; L, É.,, l'" "'j":ž'"' ES Ĺ"t)
'-~=1 " _ i' . l ť2 l J' 'i I'-' T—. l!, ',"

, ~., :: " " 't ä ý t-j' I f l , , . j;.. .,· . Mj; m. ' _ ·-- ' ""m ~ ,Ó , C3 . ' ' '" "" I ;=-" " " . — "l ,· ~-S e- "= · t" '4 b —W—"L
""E==ä %"'"0·, Ĺ l '·-----·-1 ' 'l l '"l" i jg ' )', " !--!J'

'm m — ii p "" ,

'ú " 77 "' j l. l ""Y m I \ L I!—
: L W ~=".=~ ·1 Lm- ,' "- "J l

! l i é: ! ť Ý.-..-.- R ,
l, .. "L"" . N " "ji'

" ""'" "°"'"""' _ - ._ l . . E" I Úl — . -
""'""" """"=2'== —=_ "ei "Z? :C> ""' g Ĺ'í tj; ,Š

" " "~·
-—-..:' ::- {Y' - _-—- , , --—-

'X. :
AJ

Ĺ

l i - · " ", ..
, .Jm"—7 b

P r l

0 , . _~Z:

Q

_ _,

· W . Ó
P m

=

"a ' l
"L---q

.

Ĺ..E "l,
l,' ' t,. \ "
ä u. { í "

)i> El !. I": t , S

i l

É)!-

r"'

~~~ . , l

..m



K
J
t ._ . l

J l l

ZŠ: ,ŽČ l hr ·""
'J-f

r

d
~",1

q JV'

l
l "

P

"C "4"

4' .'
Č .'

F'
' l' "
Yij!"

"l

B

r . I - ' " " "" " " D C"'m'Á( Ji " ~ F! <' = - ""~.".Alj [—,Ó , m:!Lo ' l '
l í ,r " '~ AA l ' : ·
. , " - - " :-'b"f :

; i ,IP : l

l 018 j i i^p a r
; . " i

P
P

,i " j r","'" """"T"! m =Q"Ě-·llÔ

: Fn ,

f VU j

l t: "-" 'm T"=— 7 l : ! 'l "
i l i J l l £o¶c~' l i

0

l · , ;1 ! ; i l
l' _ _ _ !. 'i ' Ĺ .i ! E:" M!._ _ l 002t" i Ĺ' L ~~F~ ltj "" "" "' rě " -"1 """"" " :rT"" " "'"" E ' l i j

,l' |1 I ! I' ' P i !
, e l l' ! _1 r" '":L_—.·-j il' J -_ J i J E ."l.. t 2— 0

I , L "ej i l 0.jg~
- l: l 'L. a,j_ l l. . _ b: l""" l' i i

l " 4|·- .Mr --k ' ' 0 jl' ""'"" "" "" """Ĺ '"· "" m """ · . U " i ; .

Vl I, Íl I ' u . ,_,, =. 0 b"" "" "; " r ? ! t -—A ""L

,l t r' Ĺ ' "l "1 F ' l __0

, ' - :f , : , Áňb i l " ' i,, " ,, ,.k.l L 'LEij ,--- "T L" '·'-- i i i _ e l I 1·"-k" ,.e +,i . .. Ĺ E Fa
jb.. · ~ · "· "4qt~ U

" l :, ::. ':' É.Š ) !, '"-l"" : i l !(jq , '_ :, . ^;; , 2.._.

t~ , :'""4 g"%" "
t l .r :..1 ..W ' , .m " " 4""~~

K

% -í— t' " m K ^~·a zr
-Tm T WP - — W Pi

1 m ' k""" ď Ĺ

"! , !j j'7 t' '" 'j, ' k"±">'4"" '-Ýf = "b '\

,j !!"":}'ĺ' ;i !) ;ýjj '"Í:',,,
, l ., , '\ 7==, l ,n ,w i '. ". .' ". " 4+rm . . ~4

h.~._. _m_

'L== l 4 I ! i --'- ' · . , , "I d

' : 04 m Z
, , Z" Al : >m$n.__L "1 ďt ' , " "' " " '" " " l t . ,

l l l - miz'l Ĺ p -" t "0 .
" a E J 'U K \6, . J r J^ I : : " : ," ' +,ŕ "r"¥ " l f "'"" ' X h ! ! 'l l , ' ' "b· ' I l : l "\ : \ l l . : l ': Ĺ') i 44~ ' , ! i ' l l i! l l ' ' l ! i í :1

, " ŕ V P b

W 6 0 V' ' 'ir ' ..i,.,· .,- 'Š': It. _1± n":j=i""""""""i l
,!1 ')" °" 1"i "" " "i'" 'ifj '!"!!j) '"í . ) ) )""T '=""

1/i)'"="°""'^""'"' )') ýii )' )|ĺ/:'"'·j..,=,j-"'" l" j i ) j
,,.Í)')Í)))i-)|-)').)°)).)' ,,),) ))))i

. 0 " Ú l ti 4!! á Tm¶m~ " ' "' '

U b iw —HL- -· , - Ó- "- - ". "ŕ ="—'" " - -- ' -" :£ ,-L",!, !ó_ôc5U""¶ " -- ""m—r
Tel>m "e.- " " " U ,;äp · ===T'" , " ==" í l !—- _ 1.'~".!

l "="F' V-W. ' "b"""_"""""_""! ;1 , ň1\ , ':' ' 1·:—·— K ' V"T"" "r

"\ :. L,1 gg l !Ť"\. ";";":"'f "i;·, , m>4" !!/?\,\i"\\! ' "=-%"-"","""" """"
:15Ĺ" 016 "t 'é© \=

: l - _ " , l : V. ·. : '· ' l: í- - .,j :Ly ,A0~
" ' l \ Ĺ ·, [-f-., ,]' ' l , ?'1 l

" " ' " . " I " " " ' 0 t" ' " 'l " l.
_ 1·c~ .A·a srbo ' l,, "md' F q ŕ fŠ \ l _ :33~ Km,' í"; ', ĺ' ," "" I ' '"· l ; "Cue,.j" i'""" "',ŕ í]." j'zs í

n l . _ r ' " " " P" . :r ;'Lm P ,

'·=' 1"X" i 1 ""=""" == '"1," F>"g "" " "
" " 0 q q P r mm a

., ° " _ , " ' "' ' ' . rvmm "M"R"" " i,, " " 'q "° " "" 11_ _ _ '· " 'r7 [£.04· ) ——= . m .~ " - [l"" ' , —
l

._"'m'Á' Ji " ~ F! <' = - "~. \ l \
L " "-Alj [—,Ó , m:!Lo l "" r : Cl í '~ AA l ' : ·

. , " - - " :-'b"f : Iv f : '3.qod ĺ .L' I

ji ^ "0"j; i " ! &j© Ĺ Ĺ 009 ' i !
' "l " i l \ jP ·

,

V —' j ř"_'"_""""n rj ""Ji ŕ""""
' ' ' l "' r " " " " ' r J' ""!' f··-j L—-. T"·" 'kú "F-:·a í "·——

P ,

t: "-" " T""= 7 l : j ' 'l : jft jí ! jí !
i l i J" l l £°¶c~' l l " " " ";" "'" _. L" . r ':É ' _ ,. B

0

i l L É "~ i '"
" L; ""j "" ' "' ' "

l w ó l k Hj F- ? f .d" j
" . " " P l m" "F

!:1 ' 'l ! . . "-7'4 i 002 ;"" QOÉ Ĺ, 6
q -__ _ j. t- i _ _ _ _L _-L Ĺ = i ' " ""' " rfsi l

"""'i" "") ,,i Ž' ', 'ji¢iĚ" ':" I,") :
, L,: "ej l l V£G~ : Agugo : - J,. w"" :E.:L_j , ._ ,. "E'i .J_, j"; É l

l r,' Ĺ §' "l "! ,,, '? l úľ' i!S9' ,: ":" ' -"'" V; , : , , + j l 1· '"- -' " '""'

L g' .<.7 L"±- l i ^-—4-j ° ·- ',C' " "" '"""" " J " ťÉi0,03 004 '5 l
U" 019 ':; ¶1" "" ""' ! d l' l . ' ·- -=-á! ""= ' " "

.,= . _""ý'"| '" B! : l l f0Ľ_f_ , - ^"" , ,.._:>:._T W.. Á
' '. . Ó - · '~. °

4 ~. _ if J m~a^~«l : t' " m K ^~·a \! "

7\ mg 7 -Tm t , " wP - — W P L

' k"__ Ĺ . l ' ' 'l ,
"! Ĺ' jÉY '"\ '-r = "b ii '\ SB ,' ,,,t ", , "L_'M'°£" -L ^"— , _

l g n-..,í, ji |j'j,,'! Íl 1| x l Ĺ,:tiy tg-" !,(' \,
. um Uk " . ' '~m l ·t7'--—j [j¢',/ "'r n [j y 'ť j, // .,. ' , ! ;,)JI l' ,... ,n ,..,, E \, 'l ,,' -"48 I.:,, ;\,,i,! ij m __ ' "'

Krf.- t . .- - ,r . Ľ ~4 "y ~9L°L.Aj " : = "" "" " " "' " .' :'4 ' "' i" " 1.-;'""¶ : - " \ "'i Ĺ
b ŕ ' ' "'ti ' :' 1"\"":T"" " Ér ' " —··— "·—" -q — J ; , .-. ' _ - "'

i p . , ~~m l :· " , Č! 1" ' tu
\' " l ,r " " " -' - Er ·1 IM 3 Ť "' " " "'"' " Q l l

i /\, = I |,j! 7.j"jK; I % M l ' V m" n.

. l ~ Emd ~GD '-i ':'.—r--š Aj " ľ) .ja " " ='O ( ) W"; l' _ , T ;KT"U l ', " ":
.

l l 0 Dm m Ďm-- . — l ľ _..:L " . , , , —-—- · ·q -—·· --. 'L .: , , - - <4 0 :J .

'".023' 02'2 - '='Wj ' ·1 - ' :;"j l' I -l L ' ":::"-; ,: :"\ " ',;,t·j
"A m ·au l ! O. C!yQ·4m ' ! '";i ~" " : " "7 It ,:" :

µ'i'g'"'," -4):['·). D3'; l.j !'
J-·1 ,.L 'j':'j, _\'"= __)'- JÍ,,')

,l",,, ji' :6 ), ': """)'5)'),{::"'),,,,))))"')))))"'))))))'!"")"""" )-|))):)),i.)'·\.).qU,,,,,___,))-

Ĺ i 029 ,Cm Š ! ""'-"'" " í ,,"' e, É 038 ŕ} É e '\, !,@4a:m "%1, ': ^~ %Wb l . Lo < t á ..m , A'qpo' " ,.a r , _ ""~
" j" \ = C"" b e . l _ _ . . . _' , ' r"'

· "' "K l i ¶ .i ,
l 11 " , " · vmá. D

¶F . ",l U · m- ť .l
,- j l

,
j' ; 'm4mc ^j& mmk'v Z ~ýUÉ I

: d' " :" 4 tlí -"r " " "" " """ " % ¶jbr " " " AT" p ""= Í l _

: ' l l l , l l :' "n :,l m ·

._. ._ .-_ _ . J _ ' I -. _1 _" 'ť 1= q m E.T F_=_ů "T" "5^·b P " " " " r

.= Z" <C i '·8-u,'
l ,. ~



"' Příloha Č. 2

Nájemné, platby za služby spojené s uŽívánhn Nebytových prostor a platební podmínky

Srduvni strany se dohodly o bezplatném UŽÍvání (dále téŽ ,,Nájemné za Nebytové
prostory").

Nájemce je povinen dále platit veŠkeré náklady na služby spojené s užíváním Nebytových
prostor a Společných prostor (spotřeba elektřiny, zemního plynu, vodné/stoČné), a to
následovně-

Nájemce je povinen platit PronajImateli paušálni platbu ve výši 15o ooo Kčl rok na Č. ÚČtu
1929869359/08OO vedeného u České spořitelny a s , Rytířská 29, Praha 1

Nájemce bude mít k dispozici jednu státní telefonní linku s!OuŽĹCÍ pro potřeby provozu
pronajatých Nebytových prostor, přiČemŽ bude Nájemce využívat datové a komunikační
sluŽby objednané a placené přímo nájemcem.

Nájemce je oprávněn zajistit si s předchozím písemným souhlasem Pronajimatele na své
náklady samostatnou dodávku datových a komunikačních sluŽeb, přiČemž platby za
poskytováni těchto sluŽeb bude Nájemce platit přímo poskytovateli příslušné služby.

Jakékoliv faktury či jiné daňové doklady vystavené PronajImatelem, ze kterých vyplývá
platební povinnost Nájemce, budou splatné do 14 (Čtrnácti) dnů ode dne jejich vystavení,
přiČemž pronajimatel vždy doručí takový daňový doklad Nájemci nejpozději do 3 dnů ode
dne jeho vystavení; vpřipadě prodlení sdoruČením daňového dokladu Nájemci se
automaticky prodlužuje doba splatnosti o přÍs|Ušný poČet dni prodlení.

Za den zap'aceni Nájemného a pauŠálu na teplo se v případě platby převodem na ÚČet
považuje den, kdy přislušná platba byla připsána na příslušný bankovníúČ€t PronajImatele

Trvání a ukončení nájmu, vyklizení a předání Nebytových prostor

Nájem se sjednává na dobu neurČitou s výpovědní dobou smluvních stran 3 měsíce



a "

"; U

m

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě mezi

Název:
IČ:
Sídlo:
Zastoupena:

(jpůjčite1)

Základní škola Uhelný trh
60436158
Uhelný trh 425/4, 110 00 Praha l

a

Název:

IČ,
Sídlo:
Zastoupena:

Školní jídelnou Uhelný trh,
příspěvková organizace městské části Praha 1

63833140
Uhelný trh425/4, 110 00 Praha 1

(vypůjčitel)

Tímto dodatkem se všechna práva a povinnosti vycházející ze ,,Smlovy o
výpůjčce nebytových prostor" mezi půjčitelem a vypůjčitelem přenášejí na
nástupnickou organizaci Základní školu Brána jazyků s rozšířenou výukou
matematiky. Dodatek vstupuje v platnost k 1.7.2013

Nový půjčitel:

Název:
IČ,
Sídlo:
Zastoupena:

Základní škola Brána jazyků s rozŠířenou výukou matematiky
60436123
Uhelný trh 425/4, 110 00 Praha 1

V Praze dne 1.7.2013

.



Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě mezi

Název: Základní škola Brána jazyků s rozšířenou výukou matematiky
IČ: 60436123
Sídlo: Uhelný trh 425/4, 110 00 Praha 1
Zastoupena:
(půjčitel)

a

Název: Školní jídelna Uhelný trh, příspěvková organizace městské části Praha 1
lČ: 63833140
Sídlo: Uhelný trh 425/4, 110 00 Praha 1
Zastoupena:
(vypůjčitel)

Vzhledem ke změnám cen energií byla, s platnosti' od 1. 1. 2024 upravena platba

za veškeré náklady na služby spojené s užíváním nebytových a společných prostor

v budově Uhelný trh 425/4 (spotřeba elektřiny, plynu, vodné a stočné), podle

poměru spotřeby jednotlivých komodit. Součástí faktury bude rozpis částek za

jednotlivé komodity.


